
 

GVS S.P.A. 

 

ASSEMBLEA STRAORDINARIA DEGLI AZIONISTI 

    TENUTASI IN DATA 30 SETTEMBRE 2025 

 

 

Hanno partecipato all’Assemblea complessivamente n. 198 Azionisti per delega per n. 165.521.024 

azioni pari all’87,495% del capitale sociale e n. 275.986.024 voti pari al 92,105% dei diritti di voto 

totali. 

 

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SULL’ARGOMENTO ALL’ORDINE DEL 

GIORNO DELL’ASSEMBLEA 

 

1. Fusione per incorporazione ai sensi dell’art. 2501-bis c.c. di Haemotronic S.p.A. in GVS S.p.A. 

Deliberazioni inerenti e conseguenti. 

 

 

 
 

 
n. azioni 

 
% partecipanti 

al voto 

 
% del 

capitale 
sociale 

 

 
  n. voti 

 
% partecipanti al 

voto 

 
% dei diritti di 

voto 

Favorevole 164.015.234 

 

99,090% 

 

86,699% 

 

274.480.234 

 

99,454% 

 

91,603% 

 

Contrario 0 0,000% 
 

0,000% 
 

0 0,000% 
 

0,000% 
 

Astenuto 1.505.790 
 

0,910% 
 

0,796% 
 

1.505.790 
 

0,546% 
 

0,503% 
 

Totale 165.521.024 
 

100,000% 
 

87,495% 
 

275.986.024 
 

100,000% 
 

92,105% 
 

 

  
n. azioni 

 
%azioni 

rappresentate in 
Assemblea 

 
% del capitale 

sociale 
 

 
  n. voti 

 
% voti 

rappresentati 
in Assemblea 

 
% dei diritti di 

voto 

Quorum costitutivo 

assemblea 

165.521.024 

 
100% 87,495% 275.986.024 100% 92,105% 

Azioni per le quali il RD 
dispone di istruzioni per 

l'OdG in votazione (quorum 
deliberativo) 

165.521.024 
 

100,000% 87,495% 275.986.024 100,000% 92,105% 

Azioni per le quali il RD non 
dispone di istruzioni 

0 

 

0,000% 

 

0,000% 

 

0 

 

0,000% 

 

0,000% 

 


